*L11{tit;l
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU Dos FERRoS
peúoo vER. FRANctsco LopEs roReuATo

rNorcaçÃo Ne &41 lzozs

Ao Excelentíssimo Senhor
Jaime de Carvalho Costa Neto
rt-^-i,t^-+^ J^ aA-^-- aa.,-:-:-^l J^ ar^.. J^- r^--^-r rtlruttlrE u(r lcfi .lt d rYiul \Jircn uE rüu uu5 I trllu5

Emênta: Requêr a pavimentação e drenagem da Rua

Lavoísier Lamark Bezerra e Francisco Batalha, no Bairro
Piincesinira do Ceste, :reste inu*irípío.

JUSTIFICATIVA:

A pavimentação e drenagem da Rua Lavoisier Lamark Bezerra e da Rua Francisco

Batalha, é de suma importância para as pessoas que residem não só na referida rua, mais também
para toda a população do Bairro Princesinha do Oeste. Uma vez que, os moradores enfrentam
dificuldades de se deslocarem de suas casas, enfrentando assim a poeira no período mais seco e
principalmente no período do inverno. que resulta no excesso de lama, valas e buracos,

Desse modo, com a pavimentação, os habitantes se beneficiarão com essa obra
trazendo melhorias, qualidade de vida e segurança para todos.

c^l- J^- a^-^:^^ l^ ,-aÀ^-- ra..-:-:^^l J^ ar^,. )^- r^--^- ôlr ')^.1^ J^.,^-^:-^ J^ 1^.)FJCíó UÉt5 Je55UCà Ud Çd tolô rvlull'Ltl.rOt Uç íCU UU: ÍglrVà, ntt, LV UE ttrvçtEtiu uc Lv/-),

F ra nci beíg Sessa de Assis o"#ffi5âh-
RÉcéügpe*&J/E-|íU,

,.. ilo/RÀ':-(E-A.!--

Rua Pedro Velho, 1291, Centro - Telefone: (84) 3351-2904
CEP: 59.900-000 Pau dos Ferros, RN - https ://camarapaudosferros.rn.gov.br/

0Ê

-
!Êrslo oRorIiA

Drpnoveoo Enepaoveoo
Pau dos FerÍos/RN

O Vereador Gugu Bessa, abaixo assinado, no uso de atribuições legais e

regimentais, submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja discutida e submetida ao
esclarecido Plenário, seguinte indicação: Requer à Chefe do Poder Execuüvo, Sra. Mariana
Aimerda [idscrÍnerlto, à pavrnientaçàu e dÍenàtem da liuâ LavorsreÍ Làmark tjezeÍrà e da ilua
Francisco Batalha, no município de Pau dos Ferros/RN.